Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №67»

ул. Софьи Перовской, д. 5, г. Нижний Новгород, 603014, тел. (831) 270-03-69, факс (831) 224-14-36,
е-тай: р67_пп@та!.52роу.ги

ОКПО 25662268 ОГРН 1025202844116 ИНН 5259012845

ПРИКАЗ
О ДРОВ: № 277
О назначении наставников и
форм провании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 2022-2023
учебном году, утвержденной приказом директора от « 70» 726 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ

©

Назначить наставниками Программыцелевой модели наставничества «Учитель-учитель»
на 2022-2023 год
Ташлыкову Елену Владимировну, заместителя директора по УВР, учителя немецкого
языка
Шевелеву Татьяну Константиновну, учителя английского языка
Романова Сергея Николаевича, учителя истории и обществознания, заведующего
кафедрой общественных наук
Турченко Елену Николаевну, заместителя директора
Ярцева Юрия Алексеевича, заведующего кафедрой эстетического и физического
воспитания
Сформировать следующие наставнические пары:
Ташлыкова Елена Владимировна, наставник — Ситнова Александра Евгеньевна, учитель
немецкого языка, наставляемый
Шевелева Татьяна Константиновна, наставник — Груздева Лариса Сергеевна, учитель
английского языка, наставляемый
Ярцев Юрий Алексеевич, наставник — Красильникова Мария Анатольевна ‚ учитель
технологии, наставляемый
Турченко Елена Николаевна, наставник — Пилат Оксана Валериевна, педагог-
организатор, наставляемый
Романов Сергей Николаевичй, наставник — Казакова Ульяна Владимировна, учитель
истории, наставляемый.
Куратору наставнических пар ТашлыковойЕ.В.
‚1 Поддерживать наставнические парыв разработке собственных дорожных карт,
коррекциии отслеживании результатов.

‚2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
‚3 Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

сэ

сэ

Директор|—Д С.А. Новикова